



07.12.2018 ApS

Agerskallet 2
8920 Randers NV
CVR-nr. 40090770

Årsrapport 07.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Søren Peter Oliver Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

07.12.2018 ApS

Agerskallet 2

8920 Randers NV

CVR-nr.: 40090770

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 07.12.2018 - 31.12.2019

Direktion

Søren Peter Oliver Sand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tøjbutikker i Finland, under brandet Sand Copenhagen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 2.567 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende meget utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets realiserede underskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Denne forventes reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabet SGI Invest A/S, om at dette vil støtte selskabet økonomisk i regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i marts 2020, vil komme til at påvirke såvel omsætning som indtjening negativt, men ledelsen har fortaget nødvendige foranstaltninger, således at virksomhedens drift bliver påvirket mindst muligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.817.298
Personaleomkostninger	2	(8.245.287)
Af- og nedskrivninger		(73.815)
Driftsresultat		(3.501.804)
Andre finansielle indtægter		396
Andre finansielle omkostninger		(151.521)
Resultat før skat		(3.652.929)
Skat af årets resultat	3	1.086.381
Årets resultat		(2.566.548)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(2.566.548)
Resultatdisponering		(2.566.548)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.727
Indretning af lejede lokaler		34.840
Materielle aktiver	4	129.567
Anlægsaktiver		129.567
Råvarer og hjælpematerialer		2.478.702
Varebeholdninger		2.478.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.792.573
Udskudt skat		13.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.494.395
Periodeafgrænsningsposter		45.786
Tilgodehavender		4.345.754
Likvide beholdninger		398.769
Omsætningsaktiver		7.223.225
Aktiver		7.352.792

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(2.566.548)
Egenkapital		(2.516.548)
Finansielle leasingforpligtelser		88.300
Langfristede gældsforpligtelser	5	88.300
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	59.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.502.430
Skyldig selskabsskat		71.484
Anden gæld		56.969
Periodeafgrænsningsposter		60.907
Kortfristede gældsforpligtelser		9.781.040
Gældsforpligtelser		9.869.340
Passiver		7.352.792
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(2.566.548)	(2.566.548)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.566.548)	(2.516.548)

Noter

1 Going concern

Selskabet har som følge af årets realiserede underskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Denne forventes reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabet SGI Invest A/S, om at dette vil støtte selskabet økonomisk i regnskabsåret 2020.

2 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	6.706.327
Pensioner	1.293.108
Andre omkostninger til social sikring	143.854
Andre personaleomkostninger	101.998
	8.245.287
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10

3 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	(1.073.381)
Ændring af udskudt skat	(13.000)
	(1.086.381)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	153.611	49.771
Kostpris ultimo	153.611	49.771
Årets afskrivninger	(58.884)	(14.931)
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.884)	(14.931)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.727	34.840
Ikke-ejede aktiver	94.727	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	59.250	88.300
	59.250	88.300

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.117.996

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sand CPH A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
